BbaxBanos EBreHun ApTypoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. nuuo
Homep
3aK/lovYuBLUee HdaTta
oT4yeTa
06 [OroBOp Ha cocTaBJieHus
npoBepeHue oT4yerta
oueHke
OLLeHKH
3A0 "danbKoMm-
62-0/2024 . 12.07.2024
ayguTt
3A0 " -
63-0/2024 fanekon 12.07.2024
ayanT
3A0 " -
67-0/2024 fanekon 16.07.2024
ayanT
1- AO " -
08/ 3A0 “Mlantkom 16.07.2024
0/2024 ayaut"
68/2- 3A0 "anbkom- 16.07.2024
0/2024 ayonTt"
68/3- 3A0 "lanbKoM-
16.07.2024
0/2024 ayaut"

otuyeTax 3a lll kBapTan 2024 ropa.

CBepeHun

baxsanos EBreHnn ApTypoBu4

001785

11.12.2007

Bupn

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

Hexwnnoe
PbiHOYHas
rnomMmelleHmne

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXwusnble
rnomeLleHuns

PblHOYHaA

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

PblHOYHaA

ApeHAHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

PblHOYHaA

ApeHpHas
nnaTa 3a

PblHOYHaA
HeXunble

nomMmewieHns

ApeHpHasa
nnaTa 3a

PblHOYHaA
HeXunble

nomMmeLwlieHns

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



68/4-
0/2024

68/5-
0/2024

70-0/2024

71/1-
0/2024

71/2-
0/2024

73-0/2024

74/1-
0/2024

74/2-
0/2024

76/1-
0/2024

76/2-
0/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKom-
ayanTt"

3A0 "LanbKoMm-
ayonTt"

3A0 "anbkKom-
ayonTt"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKom-
ayonTt"

16.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwusnble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXusble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXusble
rnomeLleHuns

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXXunble
nomMeuwieHmns

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXusnble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
niaaTa 3a
obbeKkT

ApeHAHas
nnaTa 3a
HeXwusnble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXuble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaaTa 3a
HeXusble
rnomeLleHuns

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXXuble
nomMmeuwieHumns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



76/3-
0/2024

77-0/2024

79/1-
0/2024

79/2-
0/2024

81/1-
0/2024

81/2-
0/2024

82-0/2024

84/1-
0/2024

84/2-
0/2024

86-0/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKom-
ayanTt"

3A0 "LanbKoMm-
ayonTt"

3A0 "LanbKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "danbKoMm-
ayant"
3A0 "danbkKoMm-

ayant"

3A0 "LanbKom-
ayonTt"

20.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

18.09.2024

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXunble
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXusble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXusble
rnomeLleHuns

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXXunble
nomMeuwieHmns

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXusnble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
njaTa 3a
HeXunble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXusnble
rnomeLleHuns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



87-0/2024

88-0/2024

101/2024

102/2024

103/2024

104/2024

105/2024

106/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "LanbKom-

ayaut"

YMO baxBanos
E.A.

YO baxBanos
E.A.

YO baxBanos
E.A.

YMO baxBanos
E.A.

YO baxBanos
E.A.

YO baxBanos
E.A.

18.09.2024

24.09.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

23.09.2024

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwusnble
rnomeLleHuns

3aaHune

YnyweHHas
BbIro4a

3emMesbHble
yyacTKu

30aHune

ApeHAHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

ApeHAHas
niaTta 3a
HeXunble
rnomeLleHuns

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



