

Бахвалов Евгений Артурович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Бахвалов Евгений Артурович		
Номер в реестре членов РОО			001785		
Дата включения в реестр членов РОО			11.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
62-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	12.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
63-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	12.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
67-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/3-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/4-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/5-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	16.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
70-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	18.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
71/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	19.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
71/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	19.07.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
73-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	22.08.2024	Арендная плата за объект	Рыночная	Оценка недвижимости
74/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	08.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
74/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	08.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
76/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

76/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
76/3-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
77-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	27.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
79/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	28.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
79/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	28.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
81/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	04.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
81/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	04.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
82-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	05.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
84/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	18.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
87-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	18.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
88-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	24.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	05.08.2024	Упущенная выгода	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	05.08.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
103/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	06.08.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
104/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	09.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	09.08.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
106/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	23.09.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости